Estado do Rio de Janeiro
                                       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANGUÁ

                                          EDITAL Nº 01/2016 - CONCURSO PÚBLICO

EDITAL COMPLEMENTAR - 01

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANGUÁ - RJ, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO o Resultado da
Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, nos termos do Edital nº 01/2016.

I. DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
1. A relação dos candidatos com a Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, deferida e indeferida, encontra-se
disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

Tanguá - RJ, 11 de dezembro de 2016.

Valber Luiz Marcelo de carvalho
Prefeito Municipal